2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2019
                                                                                                  № 366
	Об организации общественного    правопорядка, временном ограничении движения транспортных средств

На основании письма Муниципального автономного учреждения культуры «Дом народного творчества городского округа Анадырь» от 6 мая 2019 года     № 01-14/124, в связи с организацией и проведением на центральной площади села Тавайваам празднования традиционного мероприятия, посвящённого Дню рыбака,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Анадырский» (Бескоровайный Д.А.) обеспечить:

1.1 перекрытие проезжей части 6 июля 2019 года с 12:30 до 14:30 часов от дома № 21 по ул. Колхозная до многоквартирного дома № 3 по ул. Колхозная;
1.2 охрану общественного порядка на центральной площади села            Тавайваам во время проведения мероприятий.
2. Администрации городского округа Анадырь проинформировать      пользователей автомобильных дорог путем размещения на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь -  WWW.NOVOMARIINSK.RU, а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств и о возможных маршрутах объезда.
3. ООО «АТК» (Жданов А.В.) обеспечить 6 июля 2019 года с 12.30 до 14.30 часов временное ограничение движения транспортных средств посредством установки соответствующих дорожных знаков или иных технических средств организации дорожного движения согласно разработанной схеме временного ограничения движения транспортных средств.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    исполняющего обязанности начальника Управления промышленности и       сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь           Кирпичеву Я.А.
И. о. Главы Администрации                                                                  Л.А. Николаев

Подготовил:

Д.А. Берсенёв
Согласовано:

Е.А. Зорин
Я.А. Кирпичева

Н.С. Сапач
Разослано: дело – 2, гор. хоз. – 2, соц. политика – 1, МОМВД Анадырский – 1, УМВД по ЧАО – 1, ООО АТК - 1/8 экз.